

Śrem, 8 grudnia 2022 r.

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od XLVII sesji Rady Powiatu w dniu 25 listopada 2022 r.**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

Realizując uchwałę Rady Powiatu w Śremie z ostatniej sesji, Zarząd zawarł umowę dotyczącą udzielenia gminie Dolsk pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu powiatu śremskiego.

Zarząd dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na świadczenie usługi kompleksowego ubezpieczenia mienia i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Śremskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi powiatu śremskiego na lata 2023 i 2024. W tym okresie ubezpieczycielem powiatu będzie Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych w Poznaniu.

Ponadto Zarząd zdecydował o wyborze Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem jako organizacji pozarządowej, która będzie prowadzić punkt nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczyć nieodpłatne poradnictwo obywatelskie na terenie powiatu śremskiego w 2023 roku.

Wypełniając obowiązek wynikający z ustawy Prawo oświatowe, Zarząd uzgodnił z dyrektorem Zespołu Szkół Technicznych wprowadzenie od 1 września 2023 r. nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik robotyk.

W związku ze zwiększeniem środków przez PFRON na pobyt uczestnika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Śremie, Zarząd aneksował umowę z WTZ podnosząc kwotę przekazanej dotacji z budżetu powiatu. Powiat partycypuje bowiem w kosztach funkcjonowania WTZ w 1/10.

Zarząd dokonał zmian w planie finansowym rachunku środków z Funduszu Pomocy Powiatu Śremskiego na 2022 rok oraz wprowadził zmiany w budżecie powiatu w ramach kompetencji udzielonych przez Radę Powiatu.

Pod obrady Rady Powiatu Zarząd skierował projekty uchwał w sprawach:

1. zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.
2. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu śremskiego na lata 2022-2045.

3. ustalenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu śremskiego na 2022 rok.
4. ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w 2023 roku.



STAROSTA
Jerzy Jahn